[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                    от          30.08.2022                 №      1-4/1260
О досрочном прекращении полномочий

 старосты сельского населенного
 пункта в городском округе Домодедово
 Московской области
           В  соответствии  с  Положением о сходах граждан, старосте  сельского населенного пункта в городском округе Домодедово, утвержденным решением  Совета депутатов городского округа Домодедово от 26.09.2018 № 1-4/910, на основании личного заявления старосты деревни Сырьево Лобановского административного округа в городском округе Домодедово Московской области  Павловой Марины Анатольевны об отставке по собственному желанию,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

            1. Прекратить досрочно полномочия старосты деревни Сырьево Лобановского административного округа в городском округе Домодедово Московской области Павловой Марины Анатольевны.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности (Гудков Н.А.).
	Председатель Совета депутатов
 городского округа                                                                                                   Л. П. Ковалевский

PAGE
2